РОЖКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.09.2019 № 8

О персональном составе постоянных комиссий Рожковского сельского Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области

В  соответствии  со  статьей  10  Регламента  Рожковского  сельского  Совета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  утвержденного
решением  Рожковского  сельского  Совета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области от 18.12.2009 года № 1 Рожковский сельский Совет решил:

1. Назначить в состав  постоянных комиссий Рожковского сельского Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области:

«По культуре, здравоохранению и социальным вопросам»
1. Фролова Вера Владимировна

2. Середенина Надежда Александровна
3. Трифонова Ирина Владимировна

4. Курнавина Ирина Михайловна
5. Зотеева Наталья Валентиновна
6. Стойкова Татьяна Васильевна

«По экономике, бюджету, муниципальной собственности, земельным ресурсам и
ЖКХ»:

1. Самосадова Татьяна Ивановна
2. Самосадов Александр Сергеевич

3. Чикина Галина Валентиновна
4. Майорова Елена Викторовна
5. Стожкова Софья Алексеевна

6. Шашина Надежда Валентиновна
7. Чернышова Светлана Николаевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления
Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области Т.И. Самосадова